
VOORGEVEL NIEUWE TOESTAND
DOORSNEDE A-A

Nieuwe Toestand
Schaal: 1/10
Alle maten in mm

Deel van voorgevel steekt uit
ter hoogte van de garage

Blauwe hardsteen (plintzone)

BINNENMUUR

NIEUWE ISOLATIE
(EPS-platen)

SIERPLEISTER
(wit)

20

160

150

(330)

3
0
0

800

20

£ 140

(³20)

(310 MAX)

Maaiveld

NIEUWE ISOLATIE
(XPS-platen)


